Соглашение об уплате неустойки
г.Город

13 января 2021 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru», в лице генерального директора Петрова П.П., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и общество с ограниченной ответственностью «Общество», в лице директора Иванова И.И., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Для обеспечения исполнения обязательств по договору подряда от 10.12.2020 № 123 (далее - Договор) надлежащим образом стороны установили:
1.1.При нарушении срока оплаты выполненных и принятых работ в соответствии с условиями Договора, Заказчик выплачивает Исполнителю пени в размере 0,5% стоимости работ за каждый день просрочки.

1.2. При нарушении сроков выполнения работ, предусмотренных п. 1.1 Договора, Исполнитель выплачивает Заказчику штраф в размере 10 000 (десять тысяч) рублей и пени в размере 0,1% стоимости работ за каждый день просрочки.

2. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу по одному для каждой из сторон.
3. Все изменения и дополнения к настоящему соглашению оформляются в письменном виде и подписываются обеими сторонами.
4. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью договора подряда от 10.12.2020 №123.

5. Все споры решаются сторонами путем переговоров. При неурегулировании разногласий во внесудебном порядке спор подлежит рассмотрению Арбитражным судом Субъекта РФ.

6. Реквизиты и подписи сторон:
	Заказчик
	Исполнитель

	Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru»

ИНН 1234567890/КПП 121001001

ОГРН 2323454567001

456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1

Генеральный директор _______________/

Петров Порфирий Петрович

	Общество с ограниченной ответственностью «Общество»

ИНН 987654321/КПП 101010101

ОГРН 123456789876543

456789, Россия, Субъект РФ, ул. Переулочная, 5

Директор ____________________/

Иванов Иван Иванович